
خودرو

دلالان؛ عاملی برای توجیه گران کردن خودرو

گروه خودرو | مناقصه

دلال کلمه‌ای آشنا که سال‌هاست به گوش‌مان می‌خورد و اکثراً عمده گرانی‌ها را آن‌ها رقم می‌زنند. اما این دلالان چه کسانی هستند؟ از کدام سیاره آمده‌اند که بیشترشان در کشور ما سکونت دارند؟ اما سؤال اصلی اینجاست که آن‌ها چطور از پس این که بازار را آشفته کنند، برمی‌آیند؟ مگر چند درصد یک بازار در دست دلالان هست که تولیدکنندگان نمی‌توانند جلوی آن‌ها بایستند. با همه این‌ها یکی از اعضای هیأت مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحر که و قطعه‌سازان خودرویی استان مر کزی، علت گران کردن اخیر خودرو توسط خودروسازان را به گردن دلالان انداخته و مدعی است، با بالا بردن قیمت‌ها سود دلالان پایین خواهد آمد. به گزارش مناقصه‌مزایده، علیرضا خلیلی؛ درخصوص افزایش ۱۸ درصدی قیمت خودرو، اظهار داشت: هر تصمیمی که به واقعی شدن قیمت خودرو بینجامد، اقدام مثبتی است. زیرا دست دلالان را از بازار کوتاه کرده، موجب کاهش التهاب در بازار می‌شود. در نتیجه این کالا با قیمت واقعی به دست مصرف‌کننده می‌رسد. وی مناعت از عرضه خودرو با قیمت منطقی را به نفع دلالان اعلام کرد و افزود: اکنون تیراز تولید بیش از نیاز بازار است، اما فعالیت‌های سوداگرانه مانع از رسیدن این کالا به دست مصرف‌کننده شده است. عضو هیأت مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحر که و قطعه‌سازان زیاد است، تحت مدیریت قرار داده و کاهش دهند. خلیلی بیان کرد: نیروهای تحمیلی به خودروساز

می‌کند، گفت: اظهارنظر در این باره نیازمند بررسی دقیق‌تر و مقایسه آن با آنالیز قیمت خودروساز است. البته این موضوع مورد قبول است که خودروسازان می‌توانند بخشی از هزینه‌های سربرار را که غالباً زیاد است، تحت مدیریت قرار داده و کاهش دهند. خلیلی بیان کرد: نیروهای تحمیلی به خودروساز

بخشی از هزینه‌های سربرار را شامل می‌شود که تحت فشار مقامات بالاتر در خودروسازی‌ها به کار گرفته شده‌اند، در صورتی که با مدیریت صحیح خودروسازی‌ها و واگذاری آن‌ها به بخش خصوصی به‌طور خودبه‌خودی مدیریت هزینه‌ها نیز اتفاق می‌افتد. اما به دنبال ورود دولت به این صنعت،



مدیران ناچار از اجرای برنامه‌ها و تصمیمات هزینه‌بر دولت‌ها هستند که بر بهای تمام شده خودرو می‌افزاید. وی در ادامه، تصریح کرد: واقعیت این است که بهای تمام شده باید بر روی قیمت خودرو اعمال‌شود و بهای تمام‌شده نیز با آنالیز قیمت خودرو و حذف هزینه‌های سربرار به دست

تولید خودرو در خارج چقدر هزینه دارد؟

کشورهایی مثل آذربایجان و سوریه و عراق بسیار جدید و پر تقاضا بود. این در حالی است که کشورهای مشخص شده، در این سال‌ها یا خودروهای دیگر را جایگزین خودروهای تولید ایران کرده‌اند یا خودروهای ایرانی را به دلیل به‌صرفه نبودن، پس زده‌اند. به گفته محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، قیمت پراید در عراق پنج هزار دلار است. به همین دلیل هم خرید پراید در عراق برای مردم آن کشور صرفه اقتصادی ندارد. باهنر؛ در گفت‌وگو با چمارن، توضیح داده بود: «در کشور ما در حال حاضر قیمت پراید که نمی‌خواهیم روی کیفیت آن قیمتی بگذارم با دلار ۲۰ هزار تومانی، پنج هزار دلار است؛ با پنج هزار دلار در کشورهای همسایه بهترین ماشین را به ما می‌دهند، ما می‌خواهیم پراید را صادر کنیم، اما چه کسی این خودرو را می‌خرد؟». همچنین به گفته حسن ذاکری، نماینده خودروسازان ایرانی در آفریقا، «قیمت راناپلاس در آفریقا حدود ۱۲ هزار دلار معادل ۳۳۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، دنایلاس حدود ۱۶ هزار دلار معادل ۴۴۳ میلیون تومان و هایما با قیمت ۲۲ هزار دلار معادل ۶۱۰ میلیون تومان فروخته می‌شود.»

از دست رفتن بازارهای صادراتی ایران
فرید زاوه؛ کارشناس صنعت خودرو، در این مورد می‌گوید:

بازارهای صادراتی دیگر بازار ایران نیست که مشتری‌بان مجبور به خرید جنس ایرانی باشند. محصولات خودروسازان ایرانی در بازارهای داخلی نیز ارج و قربی ندارند. او بیان می‌کند: کمتر کشوری حاضر است ماشین‌نی را با تکنولوژی ۴۰ سال پیش و با مصرف بالای سوخت بخرد. باهنر؛ عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، هم با تأکید بر همین موضوع، گفته بود:

باید بدانیم رقابت در دنیا سه پارامتر دارد: هر کس در دنیا بهتر، ارزان‌تر و سریع‌تر تولید کند، او برنده است. به گفته او، رئیس‌جمهور به منطقه‌ای می‌رود که کارخانه‌ای تعطیل شده و کارگانش بیکار شده‌اند، می‌گوید این کارخانه باید راه بیفتد، اما بحث این است که کارخانه‌ای می‌تواند راه بیفتد که محصولش بهتر، ارزان‌تر و سریع‌تر دربیاید. باهنر تأکید کرده بود: «ما می‌خواهیم پراید را صادر کنیم، اما چه کسی می‌خرد؟ زاوه در مورد هزینه تولید خودرو در خارج از کشور می‌گوید: خط سنگال ۱۶۰ میلیون دلار هزینه‌بر بود، ساخت کارخانه در بقیه کشورها هم کم و بیش ۲۰ میلیون دلار و ۱۰ میلیون دلار هزینه داشت. در مجموع، احتمالاً بیش از ۵۰۰ میلیون دلار هزینه بی‌نمر در این زمینه برای کشور تراشیده شده است. پیش از این ایران توانسته بود با استفاده از ارزهای نفتی، خط تولید خودرو در این کشورها احداث کند. اما حالا ایران تحریم است. تحریم‌های نفتی کمتر ایران را شکسته و دلارهای نفتی،

چرا این کشورها تمایلی به خرید خودروی ایرانی ندارند؟

زاوه؛ خاطرنشان می‌کند: خودروی ایرانی برند، نوآوری، تکنولوژی ندارد و از طرفی دیگر شبکه بانکی ایران وصل نیست و نمی‌توان پولی در قبال کالا دریافت کنیم. هنوز هم پول کالاهایی که به ونزوئلا داده بودیم بازنگشته است. این کارشناس این نوع صادرات را موفق نمی‌داند و می‌افزاید: تولید فرامرزی، مرحله آخر صادرات است و نمی‌توان بدون پیشینه باذیه به صادرات فرامرزی روی آورد. این کشورها هم به خاطر بهره‌بردن و انتفاع از درآمدهای نفتی ما، این تجارت را قبول و پس از آن هم به راحتی بازار خود را از ایران دریغ کردند. به جز این در برخی کشورهای مقصد در سنگال برق نبود، به جز این نیز در این کشورها هم کم و بیش ۱۵ یورو است. اگر بخواهیم مثالی ملموس بزنیم مثل استفاده سسند ایرانی از بنزین ۵۰ هزار تومانی است که اصلاً صرفه ندارد. او اظهار تأسف می‌کند که عراق هم تازمانی که به حضور سیاسی ما نیاز داشت از بازار ما استفاده کرد و الان دیگر به ما نیازی ندارد. سوریه هم در حال پس زدن کالاهای ما است.

دلیل عدم پیشرفت خودروسازان، دوتی بودن آنهاست

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: خودروسازان با استفاده از انواع اربت‌ها، حیاط‌خلوت‌ها شده‌اند و هیچگاه نیز رضایت عمومی را در بر نداشته‌اند. برای اینکه وضعیت این شرکت‌ها عادی شود باید مثل بنگاه‌های خصوصی اداره شوند تا بتوان به آن‌ها به چشم بنگاه اقتصادی موفق نگاه کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عزت‌ا... اکبری تالارپشتی؛ رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، بیان داشت: از دلایلی که می‌گویم دولت‌ها نباید در مدیریت خودروسازی‌ها دخالت کنند، این است که واقعاً در این صنعت توسعه و پیشرفت اتفاق بیفتد. وی افزود: فرض کنید خودروساز هیچ مشکلی در تولید یک خودرو نداشته باشد و تمام امکانات را داشته باشد، اما اکنون سؤال پیش می‌آید آیا می‌تواند خودرویی بسازد که رضایت مردم را به دست بیاورد؟ قطعاً خیر. وی بیان کرد: فرصت ساخت خودرو برای خودروسازان دولتی فراهم شده است، اما در مقابل این کار مقاومت می‌کنند و در نتیجه مشخص است که نمی‌توانند خودروساز شوند. این مقام مسؤول، گفت: می‌گویم باید برخی از بخش‌های خصوصی سازمان‌دهی شوند و تا بتوانند بخش به بخش اجزای مختلف خودرو را در داخل بسازند، موضوعی که شدنی است، اما این کار انجام نمی‌شود. وی گفت: طرح و دادات خودرو، طرحی بود که مجمع نظر خود را داد اما از نظر ما، وقتی شورای‌نگهبان آن را تأیید می‌کند، یعنی قانون است و اکنون پروسه مربوطه را طی می‌کند. اگر قرار است خودروساز یا قطعه‌ساز باشیم باید به صادرات دنیا وصل باشیم، یعنی کالای ایرانی باید به بازار جهانی عرضه شود. این نماینده مجلس، گفت: اگر بحث خودرو را کنار بگذاریم، در تمامی کالاهای و تولیدات، اگر قرار است آقول نداشته باشیم باید صادرات داشته باشیم و به بازار جهانی وصل باشیم. اکنون عضو سازمان ملل، عضو پیمان شانگهای و عضو دبلیو به عنوان ناظر هستیم و همین ارتباطات باعث می‌شود، بتوانیم کالایمان را صادر کنیم.

کاهش مصرف سوخت از طریق سبک‌سازی قطعات خودرو

رئیس پژوهشکده توسعه تکنولوژی سازمان جهادانشگاهی صنعتی شریف، در حاشیه برگزاری نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای جهاد دانشگاهی به پروژه‌ای که به صورت مشترک توسط جهادانشگاهی صنعتی شریف، جهادانشگاهی تهران و دانشگاه علم و فرهنگ انجام شده است، اشاره کرد و افزود: موضوع این پروژه کاهش مصرف سوخت از طریق سبک‌سازی خودرو است. در این پروژه، قرار دادی را با ایران خودرو برای کاهش وزن دو قطعه شامل مجموعه تقویتی مربوط به ر کاب و قطعه مربوط به داشبورد منعقد کردیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدمحمد طباطبایی قمی؛ تأکید کرد: از آنجایی که به‌ازای هر کیلوگرم کاهش وزن، یک لیتر کاهش مصرف سوخت در خودرو داریم و اگر بتوانیم فقط یک کیلوگرم در خودرویی مانند دنا کاهش وزن داشته باشیم، از این طریق سالانه ۱۰۰ هزار لیتر کاهش مصرف سوخت خواهیم داشت. از سوی دیگر، میلیاردها تومان کاهش مصرف مواداولیه داریم. فقط برای یک قطعه، مجموعاً ۱۰ کیلوگرم کاهش وزن و بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان کاهش مواداولیه داریم؛ یعنی (از طریق این سبک‌سازی خودرو) هم مصرف مواداولیه کم می‌شود و هم بحث سوخت کاهش پیدا می‌کند که کار بسیار بزرگی است. رئیس پژوهشکده توسعه تکنولوژی سازمان جهادانشگاهی صنعتی شریف، تصریح کرد: برای انجام این پروژه، ترکیبی از کارهای طراحی، شبیه‌سازی، مدل‌سازی، بحث‌های الیازسازی و محاسبات بسیار پیچیده برای همه قسمت‌ها صورت گرفته و شبیه‌سازی بحث‌های مرتبط از جمله ارتعاشات، فرکانس طبیعی، تصادفات انجام شد. وی تأکید کرد: به عنوان نمونه، این کار در دو قطعه (مجموعه تقویتی مربوط به ر کاب و قطعه مربوط به داشبور) انجام شد و آمادگی داریم برای تمام قطعات خودرو این کار انجام دهیم.

آگهی مزایده عمومی

شماره مزایده	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	محل بازدید
۱۰۰۰۰۹۲۹۲۱۰۰۰۰۹	ضایعات فلزی و غیرفلزی	حدود ۱۰۰۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلوگرم ۸۰،۰۰۰	تهران- شهری

مدیریت پشتیبانی ساخت و تأمین کالای شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد ضایعات فوق با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند علاقمندان به شرکت در مزایده مزبور می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه به شماره ۰۲۱-۱۴۵۶۰۲۱ تماس حاصل نمایند و با مراجعه به آدرس: www.setadiran.ir
۱- از تاریخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ تا ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ نسبت به دریافت اسناد مزایده، فرم بازدید از اقلام مزایده و انجام بازدید اقدام نمایند.
۲- مهلت ارائه پیشنهاد تا تاریخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۳/۱۴ می‌باشد.
۳- تضمین (دوبچه) شرکت درمزایده معادل پنج درصد قیمت پایه کارشناسی می‌باشد.
۴- پیشنهادها در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۵ در تهران، خیابان طالقانی، خیابان حافظ، نبش خیابان رودسر، ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم گنجایش خواهد یافت.
■ اشخاص و یا مؤسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می‌باشند حق شرکت در مزایده را ندارند.
تلفن تماس در تهران: ۰۲۱-۱۴۸۶۲۰۸۲۰۱۴۹۴۳ و ۸۲۰۱۶۳۹۶-۸۸۹۱-۰۲۱
■ همه آگهی‌ها ستاد شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.

روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران



مزایده عمومی اموال مستعمل و مازاد موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل در نظر دارد بخشی از اموال مازاد خود را به شرایط ذیل با وضعیت موجود و به صورت نقد از طریق مزایده عمومی در شهر تهران به فروش برساند جهت دریافت لیست اموال به سایت موسسه به آدرس www.Melalbank.ir مراجعه فرماید.

شرایط فروش اموال

کلیه اموال یکجا و بصورت نقدی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. قیمت پایه مزایده ۲۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد. برنده مزایده می‌بایست ظرف مدت ۵ روز از زمان اعلام نتیجه مزایده کل مبلغ را تسویه نماید.

شرایط فروش خودرو

یک دستگاه کامیونت ایسوزو مدل ۱۳۹۵ بصورت نقدی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد قیمت پایه مزایده ۱۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد و برنده ظرف مدت ۵ روز از زمان اعلام نتایج موظف به تسویه کل مبلغ خواهد بود.

آگهی شماره:
۱۴۰۰/۱۲۰۲۴۴

شرایط ونحوه شرکت در مزایده:

مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵

درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی

می باشد که می‌بایست توسط متقاضی به

حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده

واریز واصل رسید آن را تحویل نمایند.



شماره: ۱۲۴۶۷۲۵

نوبت اول



شماره: ۱۲۴۶۷۸۸

نوبت دوم

یک مرحله‌ای

۱- **شماره و موضوع مناقصه:** مناقصه شماره ۰۰۷۷-۴۰۰۸۰ (تعمیرات اساسی منازل سازمانی) با شماره فراخوان ۱۵۶-۴۰۰۰۹۲۱۳۴۰۰۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد).
۲- **نام و نشانی مناقصه‌گزار:** استان خراسان رضوی، کیلومتر ۱۶۵ جاده مشهد/سرخس، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد.
۳- **شرایط مناقصه‌گر:** کلیه شرکت‌های دارای حداقل پایه ۵ رشته انبیه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور.
۴- **مهلت و آدرس در یافت اسناد:** حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳، متقاضیان می‌توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوت‌نامه و سایر مراحل مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) انجام خواهد شد، متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ تا ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه مذکور بارگذاری و ارسال نمایند.
۵- **میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هفتصد و پنجاه میلیون ریال) از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی می‌باشد.
۶- **زمان گشایش پاکت‌ها:** پاکت‌های مناقصه رأس ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۳ در حضور پیشنهاد دهندگان و با حداقل ۳ پیشنهاد قیمت در آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه ۷ (دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد) افتتاح کنفرانس گنجایش خواهد یافت.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

معاون امور معادن و فرآوری مواد وزارت صمت عنوان کرد

وجود ۱۸۰۰ واحد معدنی در کشور



مردم و اقتصاد کشور صورت گیرد چراکه افراط و تفریط در هر کدام از این بخش‌ها منجر به رشد و توسعه ناپایدار می‌شود. وی گفت: توجه به حوزه محیط زیست خط قرمز در حوزه فعالیت‌های معدنی محسوب شده و باید از تحمیل هر نوع خسارتی به محیط زیست به‌طور جد جلوگیری شود. وی ادامه داد: برخی وقت‌ها دستگاه‌ها تنها نگاه بخشی به حوزه معدن دارند که در راستای بهره‌برداری از منابع نیاز است نگاه بین بخشی به حوزه معدن شود. محتشمی پور اظهار کرد: براساس ظرفیت قانونی، ۱۵ درصد حقوق دولتی معدن در مناطق هزینه می‌شود که این ظرفیتی برای توسعه زیرساخت‌های حوزه معدن است. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود، گفت: در حوزه حمل‌ونقل اتصال پوشهر به شبکه ریلی کشور بسیار حائز اهمیت است و این یک مطالبه مهم برای سایر استان‌ها نیز محسوب می‌شود چرا که به رونق اقتصادی و صادرات مواد معدنی کمک شایانی می‌کند. محتشمی پور افزود: استان پوشهر در حوزه‌های مختلفی و به‌ویژه انرژی در کشور پیشتان است که این پیشتازی برای سایر حوزه‌ها و به‌ویژه بخش معدن نیز قابلیت تحقق دارد.

کرد: موانعی که برای اصل اکتشاف وجود دارد بسیار زیاد است که این موضوع بدون مشارکت متولیان و نماینده عالی دولت در استان‌ها حل نمی‌شود. معاون وزیر صمت، ادامه داد: شورای عالی معادن ظرفیت خوبی است که با توجه به حضور استانداران در این شورا باید در راستای پیشبرد امور استفاده مطلوب کرد. وی گفت: موانع اکتشافی باید در مناطق برداشته شود تا از ظرفیت معدنی کشور به خوبی استفاده شود. محتشمی پور عنوان کرد: در حال حاضر متوسط عمق اکتشاف منابع زیرزمینی در کشور پنج متر، دنیا ۷۵ و کشورهای پیشرفته بالاتر از ۲۰۰ متر است، با این حال در برخی از مناطق کشور نیز به صورت نقطه‌ای عمق اکتشاف به ۳۰۰ تا ۴۰۰ متر رسیده است. معاون امور معادن وزیر صمت، معدن و تجارت، گفت: برای نمونه در استان پوشهر عمده سرمایه‌گذاران ورود کرده به حوزه معدنی کسانی بودند که از توانایی اکتشاف بالایی برای دسترسی به مواد معدنی موجود در عمق‌های بسیار پایین برخوردار نبودند. محتشمی پور، ادامه داد: در راستای توسعه در برخی از یک در صد یا در خواست‌های اکتشاف معدنی موافقت می‌شود. وی عنوان

گروه زمین و معدن | مناقصه

معاون امور معادن و فرآوری مواد وزارت صمت، معدن و تجارت، گفت: ۱۱ هزار و ۸۰۰ واحد معدنی در کشور وجود دارد که از این شمار شش هزار و ۸۰۰ واحد فعال و حدود ۴۲ درصد معادن کشور غیرفعال است که وجود معارض از مهم‌ترین دلایل آن است. به گزارش مناقصه‌مزایده، رضا محتشمی پور در پوشهر، افزود: بیش از ۶۰ تا ۷۰ درصد از عوامل غیرفعال بودن برخی از واحدهای معدنی کشور وجود معارض محلی یا دستگاهی است که منجر شده تا سرمایه‌گذار امکان فعالیت نداشته باشد. وی یادآور شد: چنان‌چه یک فعالیت معدنی به محیط زیست منطقه خسارت وارد کرد پس از شناسایی میزان خسارت توسط دستگاه ذیربط باید این خسارت از محل یک درصد از درآمدهای واحدهای معدنی جبران شود. محتشمی پور، ادامه داد: درصد موافقت با درخواست‌های اکتشاف به یک‌در صد رسیده به نحوی که در برخی از استان کمی کمتر از یک و در برخی بیشتر از یک در صد یا در خواست‌های اکتشاف معدنی موافقت می‌شود. وی عنوان

آمادگی تولیدکنندگان فولاد برای کمک به تحقق نهضت ملی مسکن

مدیرعامل یک شرکت تولید فولاد در آذربایجان شرقی، از آمادگی فعالان این بخش برای تأمین فولاد مورد نیاز محقق کردن ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال آینده خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، عبدالحمین مجمل‌امامی؛ در گفت‌وگو با خبرنگاران، افزود: طبق برنامه وعده داده شده از سوی دولت سیزدهم جهت ساخت چهار میلیون مسکن در چهار سال آینده، به نظر می‌رسد دولت مأموریت بزرگی برای خود انتخاب کرده که تحقق آن نیازمند برنامه‌ریزی اصولی و عزم جدی برای رفع مشکلات و موانع می‌باشد. مدیرعامل فولاد مهر سپهند، افزود: فعالیت بیشتر ما جهت ارائه محصولات حوزه فولادی یاری‌رسان دولت در تأمین مسکن و سرپناه برای هموطنان است و خانه‌دار کردن مردم بار رفیع مشکلات و محدودیت‌های صنایع کشور برای رفع نیازهای اولیه مسکن، بدون شک عزم تولیدکنندگان را بیش از پیش جهت خدمت‌رسانی به مردم جزم خواهد کرد. امامی، گفت: در صورت تأمین نقدینگی این طرح از سمت دولت، بدون شک صنعت فولاد نیز آمادگی کامل کمک به تحقق آن را دارد، زیرا که ظرفیت تولید فولاد در حال حاضر با وجود تمامی کم‌وکاستی‌ها و مشکلات، ۳۰ میلیون تن در سال است که تقریباً نصف این مقدار از تولید به‌علت عرضه بیشتر نسبت به تقاضا، روانه بازارهای صادراتی می‌شود. مدیرعامل فولاد مهر سپهند، با اشاره به این که بازار فولاد کشور تحت تأثیر ساخت مسکن مهر رونق یافت، افزود: فولاد کشور می‌تواند نقش خود را در تحقق اهداف نهضت ملی ساخت مسکن نیز به خوبی ایفاء کند و در کنار دولت در این حوزه قرار گیرد، امیدواریم سرعت گرفتن طرح ساخت مسکن در دولت سیزدهم به به رکود هفت ساله بازار فولاد و مازاد تولید ۶۰ درصدی آهن آلات کشور به عنوان یکی از تبعات رکود در بازار ساخت‌وساز پایان دهد. وی با بیان اینکه تأمین مواد اولیه و انرژی دو عامل مهم برای تأمین به موقع و کافی فولاد جهت تحقق برنامه دولت در زمینه ساخت چهار میلیون واحد مسکونی است، گفت: با عنایت به پتانسیل بالای تولید فولاد در کشور و رتبه دهمی ایران در جهان می‌توان در صورت رفع مشکلات این حوزه، بدون هیچ‌گونه نیاز به واردات تمامی نیاز کشور به فولاد را تأمین کرد. مدیرعامل فولاد مهر سپهند، گفت: با توجه به وابستگی سه هزار واحد صنعتی و تولیدی کشور به فولاد، اهمیت بازگزی جهت دریافت مواد اولیه و رفع مشکلات این حوزه، گام مهمی برای تولید این حجم از فولاد جهت برآورده‌سازی نیاز دولت در طرح نهضت ملی مسکن می‌باشد.

تولید ۲۱ میلیون تُنی گل گهر تا پایان آذرماه

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر موفق شد از ابتدای سال مالی تا پایان آذرماه ۱۴۰۰، مقدار ۲۱ میلیون و ۲۵۷ هزار و ۹۸۷ تن انواع محصول داخلی تولید کند. به گزارش مناقصه‌مزایده، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تا پایان آذرماه ۱۱ میلیون و ۸۹۷ هزار و ۹۵۶ تن کنسانتره سنگ آهن داخلی، ۱۰۳ هزار و ۹۹۵ تن گندله ریزدانه داخلی و ۹ میلیون و ۲۵۶ هزار و ۲۶ تن گندله داخلی تولید کرد. این میزان تولید در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد اندک ۷۸ مدم درصدی نشان می‌دهد. دو میلیون و ۴۳۲ هزار و ۲۲۷ تن از مجموع محصولات یاد شده مربوط به آمار آذرماه این شرکت است. همچنین مجموع فروش محصول گل گهر در ۹ ماهه ابتدایی امسال سه ۳۶۷۰۵۱ میلیارد و ۷۰۹ میلیون ریال رسید که ۱۵۸۳ میلیارد و ۵۶۴ میلیون ریال آن مربوط به فروش صادراتی بوده است.

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصات ذیل را به تأمین‌کنندگان واجد صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران www.setadiran.ir انجام می‌گردد.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد
۱	۹۸-۱۱-۱۴۰۰	خرید کنتور تک فاز وورایش ۴ فها ۲ ریلی مجهز به رله با قابلیت قطع و وصل از راه دور و محدودکننده بار (خرید منطقه‌ای)	۲۰۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۱۷۲
۲	۹۹-۱۱-۱۴۰۰	خرید کنتور سه فاز اتصال مستقیم فها ۱ (خرید منطقه‌ای)	۲۰۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۱۷۳
۳	۱۴۴-۱۱-۱۴۰۰	خرید مودم جهت قرائت کنتور فها ۲ ریلی (خرید منطقه‌ای)	۲۰۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۱۷۴

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ و حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ خواهد بود.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ خواهد بود.

زمان گشایش پاکت‌ها: رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ خواهد بود.

■ ارسال پاکت (الف) به‌صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ الزامی می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، روبه روی گمرک، شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان، کدپستی: ۷۶۱۸۸۱۵۶۷۶

تلفن تماس: ۵-۳۲۱۱۰۴۰۳ داخلی ۱۰۶۳

رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان



فرمانت نیرو شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره ۷۶/۱۴۰۰-۷۷/۱۴۰۰-۷۸/۱۴۰۰-۷۹/۱۴۰۰

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظر اقدام به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای، از فروشندگان، تولیدکنندگان و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه خریداری نماید.

لذا از کلیه تولیدکنندگان، فروشندگان و واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید، طی مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir، نسبت به واریز مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال به‌حساب سپهر شماره ۵۸۲۷۹۳۰۰۷-۲۰ نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان به نام حساب شرکت توزیع نیروی برق استان همدان و خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح	تعداد/مقدار	شماره مناقصه	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ جلسه گشایش پاکت		مبلغ ضمانتنامه بانکی (ریال)	توضیحات
					(الف و ب)	(ج)		
۱	پایه بتنی چهار گوش ۹/۴۰۰	۲۵۰ اصله	۱۴۰۰/۷۶	۱۴۰۰/۱۱/۰۲	ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۳	۷۶۲,۵۰۰,۰۰۰	
۲	انواع پایه بتنی چهار گوش	۱۱۲۵ اصله	۱۴۰۰/۷۷	۱۴۰۰/۱۱/۰۲	ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۶	۷۲۸,۹۷۲,۰۰۰	سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است
۳	انواع تابلو فلزی به همراه سکو فلزی و پشت‌بند	۲۶ دستگاه	۱۴۰۰/۷۸	۱۴۰۰/۱۱/۰۲	ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۶	۶۶۷,۰۰۰,۰۰۰	
۴	سیم آلومینیوم بدون روکش نمره ۱۲۰	۱۰۹۰۰ کیلوگرم	۱۴۰۰/۷۹	۱۴۰۰/۱۱/۰۲	ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۶	۶۶۸,۳۵۰,۰۰۰	

توضیحات:

۱- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت فراخوان و خارج از سامانه ستاد واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- به پیشنهادات فاقد ضمانتنامه بانکی معتبر، ضمانتنامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر، چک شخصی و شرکتی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- اسناد در سایت ذیل قابل دسترسی می‌باشد، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۸۲۷۴۶۳۲-۰۸۱ تماس حاصل فرمایید.

■ نشانی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir

■ در صورت عدم ثبت‌نام و عضویت مناقصه‌گران در سامانه ستاد، ضروری است مراحل ثبت‌نام و عضویت در سامانه مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیک از دفاتر منتخب اسناد رسمی اقدام گردد.

■ بدیهی است در صورت عدم اخذ گواهی امضاء الکترونیک، امکان ورود به سامانه ستاد و شرکت در مناقصه فوق وجود نخواهد داشت.

رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان



شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار

تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر نشتیفان استان خراسان رضوی به روش بیع متقابل (مزایده)

شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در نظر دارد براساس ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه، ماده ۲ قانون تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، تکمیل بخشی از تأسیسات جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب شهر **نشتیفان** را در ازای تخصیص پساب تصفیه‌شده به‌منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه‌گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف - شرح مختصری از پروژه:

موضوع پروژه: تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر نشتیفان شامل: تصفیه‌خانه با ظرفیت ۱۸۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز و باقیمانده شبکه جمع‌آوری و خط انتقال فاضلاب به طول حدود ۴۴٫۵ کیلومتر و باقیمانده انشعابات با مشخصات فنی مصوب.

سرمایه‌پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

دوره احداث: ۲ سال

دوره بهره‌برداری تجاری: با ارائه مدل مالی

راندمان تصفیه: تخلیه به آب‌های سطحی

جمعیت تحت پوشش: ۱۴۵۳۸ نفر (سال ۱۴۲۷)

محل اجرا: شهر نشتیفان

ب - شرایط کلی سرمایه‌گذار:

■ سرمایه‌گذار به‌صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه‌گذاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ جهت دریافت اسناد ارزیابی یا در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه‌گذاری در طرح به دفتر امور قرارداد‌های شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به آدرس: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، ابتدای صدف، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی مراجعه نمایند.

تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ به دفتر قرارداد‌های شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی می‌باشد.

■ بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می‌شود، از سرمایه‌گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قرارداد‌ی دعوت به عمل خواهد آمد.

■ سرمایه‌پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه‌گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی



شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصات ذیل را به تأمین‌کنندگان واجد صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران www.setadiran.ir انجام می‌گردد.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد
۱	۹۸-۱۱-۱۴۰۰	خرید کنتور تک فاز وورایش ۴ فها ۲ ریلی مجهز به رله با قابلیت قطع و وصل از راه دور و محدودکننده بار (خرید منطقه‌ای)	۲۰۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۱۷۲
۲	۹۹-۱۱-۱۴۰۰	خرید کنتور سه فاز اتصال مستقیم فها ۱ (خرید منطقه‌ای)	۲۰۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۱۷۳
۳	۱۴۴-۱۱-۱۴۰۰	خرید مودم جهت قرائت کنتور فها ۲ ریلی (خرید منطقه‌ای)	۲۰۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۱۷۴

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ و حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ خواهد بود.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ خواهد بود.

زمان گشایش پاکت‌ها: رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ خواهد بود.

■ ارسال پاکت (الف) به‌صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ الزامی می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، روبه روی گمرک، شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان، کدپستی: ۷۶۱۸۸۱۵۶۷۶

تلفن تماس: ۵-۳۲۱۱۰۴۰۳ داخلی ۱۰۶۳

رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان



شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار

تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر سنگان استان خراسان رضوی به روش بیع متقابل (مزایده)

شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در نظر دارد براساس ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه، ماده ۲ قانون تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، تکمیل بخشی از تأسیسات جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب شهر **سنگان** را در ازای تخصیص پساب تصفیه‌شده به‌منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه‌گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف - شرح مختصری از پروژه:

موضوع پروژه: تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر سنگان شامل: تصفیه‌خانه با ظرفیت ۲۵۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز و باقیمانده شبکه جمع‌آوری و خط انتقال فاضلاب به طول حدود ۴۶٫۵ کیلومتر و باقیمانده انشعابات با مشخصات فنی مصوب.

سرمایه‌پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

دوره احداث: ۲ سال

دوره بهره‌برداری تجاری: با ارائه مدل مالی

راندمان تصفیه: تخلیه به آب‌های سطحی

جمعیت تحت پوشش: ۱۸۵۶۳ نفر (سال ۱۴۲۷)

محل اجرا: شهر سنگان

ب - شرایط کلی سرمایه‌گذار:

■ سرمایه‌گذار به‌صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه‌گذاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ جهت دریافت اسناد ارزیابی یا در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه‌گذاری در طرح به دفتر قرارداد‌های شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به آدرس: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، ابتدای صدف، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی مراجعه نمایند.

تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ به دفتر قرارداد‌های شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی می‌باشد.

■ بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می‌شود، از سرمایه‌گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قرارداد‌ی دعوت به عمل خواهد آمد.

■ سرمایه‌پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه‌گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

افزایش ظرفیت صنعت پتروشیمی به ۱۰۰ میلیون تن تا پایان سال



وزارت معارف و اوقاف و صنایع مستظرفه

مناقصه عمومى

نوبت دوم

شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید (Drilling Bit (17 Well

بروژه رشادات موضوع مناقصه (شماره ۱۰۰-۴۰۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از اشخاص یا شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۱ لغایت ۱۳۹۰/۱۰/۱۵ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دامن، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: طبق اسناد مناقصه

محل تحویل کالا مورد نظر:

DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، عسلویه

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۷,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار تا تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۲ (روز چهارشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.